



pohovp24v006ie

Městský úřad Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice
Odbor územního plánování a stavební úřad

Vaše zn.:

ze dne: 03.04.2024

Čj.:

Spis. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

WWW:

E-mail:

ID DS:

V Pohořelicích 4. dubna 2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Městský úřad Pohořelice, odbor územního plánování a stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění účinném do 31.12.2023, v návaznosti na ustanovení § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), obdržel dne 03.04.2024 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou podala společnost [REDACTED]

Předmětem žádosti je poskytnutí následující informace:

1. *Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby?*
2. *V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky pravomocných i nepravomocných rozhodnutí – povolení o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1.3.2023 doposud, a to pouze u právnických osob, které jsou vlastníky stavby.*
3. *Sdělení níže uvedených informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, a to pouze u záměrů, kde je vlastníkem právnická osoba.*
 - a. *Odstraňovaná stavba v oddílu I. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.*
 - b. *Pozemek parc.č. a kat. území v oddílu IV. Části A přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.*
4. *Sdělení níže uvedených informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osob, které jsou vlastníky stavby.*
 - a. *Odstraňovaná stavba v oddílu I. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.*
 - b. *Pozemek parc.č. a kat. území v oddílu IV. Části A přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.*


K výše uvedenému sdělujeme:

Ad 1) ano

Ad 2) viz. příloha

Ad/3) neprobíhá

Ad 4) neprobíhá


Vedoucí odboru územního plánování a stavebního úřadu

Obdrží
